ДЯТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДЗЯТЛАУСК1СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 октября 2023 г. № 11-3

' г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Дятловского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16, и 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Дятловский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Дятловского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
следующих границах:

Апалино-Басинский избирательный округ № 1
д. Апалино-Басино Т
Количество избирателей - 170

Головлёвский избирательный округ № 2
Часть Дятловского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Гирики, д. Головли, д. Заполье, д. Курпеши, д. Новосёлки.
Количество избирателей - 166

Засетский избирательный округ № 3
д. Засетье
Количество избирателей - 171

Норцевичский избирательный округ № 4
Часть Дятловского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Боровики, д. Норцевичи, д. Москалёвцы, д. Пенчицы, д. Селивонки.
Количество избирателей - 164

Плебановичский избирательный округ № 5
Часть Дятловского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Змеёвцы, д. Миклаши, д. Молдути, д. Муляры, д. Нарбутовичи,
д. Плебановичи, д. Полубочки, д. Тарасовичи. ■

Количество избирателей - 155
Савичский избирательный округ № 6

Часть Дятловского сельсовета, включая населенные пункты:
д. Венски, д. Н.емковичи, д. Пацевщина, д. Савичи, д. Трухоновичи.

2

Раклевичский-1 избирательный округ № 7
Часть агрогородка Раклевичи в границах: ул. Западная, ул. Новая,

ул. Молодёжная, ул. Октябрьская, ул. Пионерская.
Количество избирателей - 150

Раклевичский-2 избирательный округ № 8
Часть агрогородка Раклевичи в границах: ул.

ул. Калашникова, ул. Садовая.
Количество избирателей - 153

Ходевлянский избирательный округ № 9
Часть Дятловского сельсовета, включая населенные

д. Запашка, д. Каменка, д. Ходевляны, д. Ятвезь.
Количество избирателей - 158.
2. Определить место нахождения Дятловской

избирательной комиссии по выборам депутатов Дятловского
Совета депутатов вадцать девятого созыва г.
Красноармейска^, 10,/кабинет № 2.

Зелёная,

пункты:

сельской
сельского

Дятлово, ул.

'Ч

Председатель, -
■ *;

Управляющий делами Л
<. ■■. \ ’

А.В .Маркушевский

Г.В.Ольферович